
조직별 세출총괄표



2021년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 783,386,339 100.00 % 703,810,945 100.00 % 79,575,394 11.31 %

본청 652,185,789 83.25 % 587,011,686 83.40 % 65,174,103 11.10 %

기획감사담당관 8,667,737 1.11 % 6,550,869 0.93 % 2,116,868 32.31 %

기획감사담당관 8,667,737 1.11 % 6,550,869 0.93 % 2,116,868 32.31 %

국책사업추진단 14,330,520 1.83 % 13,995,400 1.99 % 335,120 2.39 %

국책사업추진단 14,330,520 1.83 % 13,995,400 1.99 % 335,120 2.39 %

행정국 287,170,708 36.66 % 274,286,833 38.97 % 12,883,875 4.70 %

행정과 31,948,706 4.08 % 31,508,086 4.48 % 440,620 1.40 %

교육과 16,759,389 2.14 % 15,054,752 2.14 % 1,704,637 11.32 %

종합민원과 2,760,253 0.35 % 1,253,169 0.18 % 1,507,084 120.26 %

재무과 52,927,549 6.76 % 52,869,699 7.51 % 57,850 0.11 %

복지정책과 23,312,440 2.98 % 21,420,085 3.04 % 1,892,355 8.83 %

행복나눔과 117,444,615 14.99 % 113,607,049 16.14 % 3,837,566 3.38 %

문화체육과 31,194,780 3.98 % 29,093,924 4.13 % 2,100,856 7.22 %

관광과 10,822,976 1.38 % 9,480,069 1.35 % 1,342,907 14.17 %

경제국 342,016,824 43.66 % 292,178,584 41.51 % 49,838,240 17.06 %

일자리경제과 41,609,459 5.31 % 26,206,754 3.72 % 15,402,705 58.77 %

농정과 81,339,636 10.38 % 77,735,441 11.04 % 3,604,195 4.64 %

축산과 14,573,397 1.86 % 13,566,635 1.93 % 1,006,762 7.42 %

산림과 39,709,985 5.07 % 37,618,655 5.34 % 2,091,330 5.56 %

환경과 34,346,563 4.38 % 30,788,889 4.37 % 3,557,674 11.56 %

도시교통과 40,063,213 5.11 % 34,821,329 4.95 % 5,241,884 15.05 %

건설방재과 76,599,024 9.78 % 61,711,113 8.77 % 14,887,911 24.13 %

토지주택과 13,775,547 1.76 % 9,729,768 1.38 % 4,045,779 41.58 %

직속기관 31,319,008 4.00 % 26,770,590 3.80 % 4,548,418 16.99 %

직속기관 31,319,008 4.00 % 26,770,590 3.80 % 4,548,418 16.99 %

보건소 11,637,786 1.49 % 10,939,121 1.55 % 698,665 6.39 %

농업기술센터 19,681,222 2.51 % 15,831,469 2.25 % 3,849,753 24.32 %

외청 765,153 0.10 % 803,043 0.11 % △37,890 △4.72 %

의회사무과 765,153 0.10 % 803,043 0.11 % △37,890 △4.72 %

의회사무과 765,153 0.10 % 803,043 0.11 % △37,890 △4.72 %

사업소 85,390,321 10.90 % 75,872,770 10.78 % 9,517,551 12.54 %



【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

사업소 85,390,321 10.90 % 75,872,770 10.78 % 9,517,551 12.54 %

상하수도사업소 85,082,011 10.86 % 75,564,460 10.74 % 9,517,551 12.60 %

팔봉산관광지관리사무소 308,310 0.04 % 308,310 0.04 % 0 0.00 %

읍면동 13,726,068 1.75 % 13,352,856 1.90 % 373,212 2.79 %

읍면사무소 13,726,068 1.75 % 13,352,856 1.90 % 373,212 2.79 %

홍천읍 2,912,668 0.37 % 2,887,537 0.41 % 25,131 0.87 %

화촌면 1,237,665 0.16 % 1,094,387 0.16 % 143,278 13.09 %

두촌면 1,127,001 0.14 % 1,041,001 0.15 % 86,000 8.26 %

내촌면 1,052,668 0.13 % 1,050,558 0.15 % 2,110 0.20 %

서석면 1,269,859 0.16 % 1,267,599 0.18 % 2,260 0.18 %

영귀미면 1,299,913 0.17 % 1,249,799 0.18 % 50,114 4.01 %

남면 1,174,605 0.15 % 1,121,155 0.16 % 53,450 4.77 %

서면 1,326,332 0.17 % 1,324,273 0.19 % 2,059 0.16 %

북방면 1,159,584 0.15 % 1,158,904 0.16 % 680 0.06 %

내면 1,165,773 0.15 % 1,157,643 0.16 % 8,130 0.70 %



2021년도 추경 2 회 일반회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 707,961,172 100.00 % 637,599,071 100.00 % 70,362,101 11.04 %

본청 642,752,817 90.79 % 579,213,861 90.84 % 63,538,956 10.97 %

기획감사담당관 8,667,737 1.22 % 6,550,869 1.03 % 2,116,868 32.31 %

기획감사담당관 8,667,737 1.22 % 6,550,869 1.03 % 2,116,868 32.31 %

국책사업추진단 14,330,520 2.02 % 13,995,400 2.20 % 335,120 2.39 %

국책사업추진단 14,330,520 2.02 % 13,995,400 2.20 % 335,120 2.39 %

행정국 283,923,785 40.10 % 271,158,139 42.53 % 12,765,646 4.71 %

행정과 31,948,706 4.51 % 31,508,086 4.94 % 440,620 1.40 %

교육과 16,759,389 2.37 % 15,054,752 2.36 % 1,704,637 11.32 %

종합민원과 2,760,253 0.39 % 1,253,169 0.20 % 1,507,084 120.26 %

재무과 52,927,549 7.48 % 52,869,699 8.29 % 57,850 0.11 %

복지정책과 20,065,517 2.83 % 18,291,391 2.87 % 1,774,126 9.70 %

행복나눔과 117,444,615 16.59 % 113,607,049 17.82 % 3,837,566 3.38 %

문화체육과 31,194,780 4.41 % 29,093,924 4.56 % 2,100,856 7.22 %

관광과 10,822,976 1.53 % 9,480,069 1.49 % 1,342,907 14.17 %

경제국 335,830,775 47.44 % 287,509,453 45.09 % 48,321,322 16.81 %

일자리경제과 38,915,189 5.50 % 23,857,854 3.74 % 15,057,335 63.11 %

농정과 81,339,636 11.49 % 77,735,441 12.19 % 3,604,195 4.64 %

축산과 14,573,397 2.06 % 13,566,635 2.13 % 1,006,762 7.42 %

산림과 39,709,985 5.61 % 37,618,655 5.90 % 2,091,330 5.56 %

환경과 34,346,563 4.85 % 30,788,889 4.83 % 3,557,674 11.56 %

도시교통과 37,746,985 5.33 % 32,641,520 5.12 % 5,105,465 15.64 %

건설방재과 76,436,973 10.80 % 61,570,691 9.66 % 14,866,282 24.15 %

토지주택과 12,762,047 1.80 % 9,729,768 1.53 % 3,032,279 31.16 %

직속기관 31,319,008 4.42 % 26,770,590 4.20 % 4,548,418 16.99 %

직속기관 31,319,008 4.42 % 26,770,590 4.20 % 4,548,418 16.99 %

보건소 11,637,786 1.64 % 10,939,121 1.72 % 698,665 6.39 %

농업기술센터 19,681,222 2.78 % 15,831,469 2.48 % 3,849,753 24.32 %

외청 765,153 0.11 % 803,043 0.13 % △37,890 △4.72 %

의회사무과 765,153 0.11 % 803,043 0.13 % △37,890 △4.72 %

의회사무과 765,153 0.11 % 803,043 0.13 % △37,890 △4.72 %

사업소 19,398,126 2.74 % 17,458,721 2.74 % 1,939,405 11.11 %



【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

사업소 19,398,126 2.74 % 17,458,721 2.74 % 1,939,405 11.11 %

상하수도사업소 19,089,816 2.70 % 17,150,411 2.69 % 1,939,405 11.31 %

팔봉산관광지관리사무소 308,310 0.04 % 308,310 0.05 % 0 0.00 %

읍면동 13,726,068 1.94 % 13,352,856 2.09 % 373,212 2.79 %

읍면사무소 13,726,068 1.94 % 13,352,856 2.09 % 373,212 2.79 %

홍천읍 2,912,668 0.41 % 2,887,537 0.45 % 25,131 0.87 %

화촌면 1,237,665 0.17 % 1,094,387 0.17 % 143,278 13.09 %

두촌면 1,127,001 0.16 % 1,041,001 0.16 % 86,000 8.26 %

내촌면 1,052,668 0.15 % 1,050,558 0.16 % 2,110 0.20 %

서석면 1,269,859 0.18 % 1,267,599 0.20 % 2,260 0.18 %

영귀미면 1,299,913 0.18 % 1,249,799 0.20 % 50,114 4.01 %

남면 1,174,605 0.17 % 1,121,155 0.18 % 53,450 4.77 %

서면 1,326,332 0.19 % 1,324,273 0.21 % 2,059 0.16 %

북방면 1,159,584 0.16 % 1,158,904 0.18 % 680 0.06 %

내면 1,165,773 0.16 % 1,157,643 0.18 % 8,130 0.70 %



2021년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 39,515,389 100.00 % 33,047,810 100.00 % 6,467,579 19.57 %

본청 9,432,972 23.87 % 7,797,825 23.60 % 1,635,147 20.97 %

행정국 3,246,923 8.22 % 3,128,694 9.47 % 118,229 3.78 %

복지정책과 3,246,923 8.22 % 3,128,694 9.47 % 118,229 3.78 %

경제국 6,186,049 15.65 % 4,669,131 14.13 % 1,516,918 32.49 %

일자리경제과 2,694,270 6.82 % 2,348,900 7.11 % 345,370 14.70 %

도시교통과 2,316,228 5.86 % 2,179,809 6.60 % 136,419 6.26 %

건설방재과 162,051 0.41 % 140,422 0.42 % 21,629 15.40 %

토지주택과 1,013,500 2.56 % 0 0.00 % 1,013,500 순증

사업소 30,082,417 76.13 % 25,249,985 76.40 % 4,832,432 19.14 %

사업소 30,082,417 76.13 % 25,249,985 76.40 % 4,832,432 19.14 %

상하수도사업소 30,082,417 76.13 % 25,249,985 76.40 % 4,832,432 19.14 %



2021년도 추경 2 회 공기업특별회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 35,909,778 100.00 % 33,164,064 100.00 % 2,745,714 8.28 %

사업소 35,909,778 100.00 % 33,164,064 100.00 % 2,745,714 8.28 %

사업소 35,909,778 100.00 % 33,164,064 100.00 % 2,745,714 8.28 %

상하수도사업소 35,909,778 100.00 % 33,164,064 100.00 % 2,745,714 8.28 %
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